
227 Rehling - Petersdorf - Aichach
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

227

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Au
Sägmühl/Schloss Scherneck
Rehling, Rathaus
Oberach
Unterach
Sand
Todtenweis, Gasthaus Golling
- Siedlung
Aindling, Marktplatz
- Moosbräu
- Marktanger
Appertshausen
Indersdorf
Petersdorf, Gasthof Kügle
Alsmoos
Mainbach, Abzweigung
Motzenhofen, Staatsstraße
Oberbernbach, Blumenstraße
- Ziegeleistraße
Aichach, Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Martinstraße
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
- Schulzentrum

227
2245

S
06.36
06.37
06.39
06.41
06.42
06.46
06.47
06.48
06.51
06.52
06.54
06.56
06.57

07.03
07.07
07.12
07.17

07.21
07.40
08.09
07.21
07.27
07.28
07.30
07.31

227
2243

F
06.51
06.52
06.55
06.56
06.58
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07

07.09
07.11
07.14
07.16
07.20
07.23
07.26
07.29
07.31
07.40
08.09
07.31
07.37

227
2247

08.00
08.01
08.02
08.07
08.08
08.09
08.11
08.12

08.15
08.18
08.21
08.23
08.27
08.30
08.33
08.34
08.36
08.43
09.08
08.36
08.42

227
2955

18.00
18.01
18.02
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12

18.15
18.18
18.21
18.23
18.27
18.30
18.33
18.34
18.36
18.43
19.08
18.36
18.42

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Aichach, Schulzentrum
- Freisinger Straße B
- Schulstraße
- Stadtplatz B
- Stadtpfarrkirche
- Martinstraße
- Sparkasse
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Aichach, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Oberbernbach, Ziegeleistraße
- Blumenstraße
Verkehrshinweis
226 Aichach, Schulzentrum  ab
226 Motzenhofen, Staatsstraße  an
Motzenhofen, Staatsstraße
Mainbach, Abzweigung
Alsmoos
Petersdorf, Gasthof Kügle
Verkehrshinweis
228 Petersdorf, Gasthof Kügle  ab
228 Edenhausen  an
Indersdorf
Appertshausen
Aindling, Marktanger
- Moosbräu
- Marktplatz
Todtenweis, Siedlung
- Gh Golling
Sand
Unterach
Oberach
Rehling, Rathaus
Sägmühl/Schloss Scherneck
Au

227
2232

05.47
05.49
05.52

05.55
05.58
06.02
06.04

06.07
06.09
06.11
06.13
06.14

227
2238

12.09

12.15
11.45
12.12
12.16
12.18
12.21

S
12.15
12.24
12.24
12.27
12.31
12.33

12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.51
12.53
12.55

227
2244

S
13.05
13.08
13.09

13.10

13.16
12.46
13.12
13.17
13.19
13.22

13.25
13.28
13.32
13.34

13.37
13.39
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.52
13.54
13.56
14.01
14.02

227
2242

F

13.09

13.15
12.46
13.12
13.16
13.18
13.21

13.24
13.27
13.31
13.33

13.36
13.38
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.51
13.53
13.55

227
2246

F

15.09

15.15
14.42
15.12
15.16
15.18
15.21

15.24
15.27
15.31
15.33

15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.51
15.53
15.55

227
2248

S
15.24
15.25

15.27

15.30
15.33

15.25
15.34
15.36
15.39
15.41
15.43

b2
15.49
16.13
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
16.00
16.02
16.04

227
2250

b2
17.07
17.08
17.11

17.12

17.18
16.46
17.12
17.18
17.20
17.23

17.26
17.29
17.33
17.35

17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.53
17.55
17.57

227
2252

71

17.11

17.17
16.46
17.12
17.17
17.19
17.22

17.25
17.28
17.32
17.34

17.37
17.39
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.52
17.54
17.56

Verkehrshinweis:71 nur Freitag an Schultagen und Montag - Freitag in Ferien
b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen

F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

hält nur zum Aussteigen
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